---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 02  de outubro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 006/2018

2. EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2018 DO CREDENCIAMENTO Nº

006/2018

3. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2018

4. RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 029/2018

5. EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2018 DA DISPENSA Nº 029/2018

6. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2018

7. RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 030/2018

8. EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2018 DA DISPENSA Nº 030/2018

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 02  de outubro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 010108/2018

Credenciamento nº 006/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 24/09/2018, os
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº
006/2018, em favor da empresa: Elinete Cordeiro da Silva – Gil Peças - CNPJ:
04.945.784/0001-81. Objeto: Credenciamento/contratação de pessoa jurídica para a
prestação de serviços mecânicos para atender a demanda da frota de micro-ônibus
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 41.726,00 (quarenta e
um mil setecentos e vinte e seis reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa -
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 006/2018 – Contrato nº 057/2018. Contratante: Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80.
Contratado: Elinete Cordeiro da Silva – Gil Peças - CNPJ: 04.945.784/0001-81.
Objeto: Credenciamento/contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços mecânicos para atender a demanda da frota de micro-ônibus da Policlínica
de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 41.726,00 (quarenta e um mil
setecentos e vinte e seis reais). Data de Vigência: 02/10/2018 à 31/12/2018.
Irecê/Ba, 02/10/2018. Presidente Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa.

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 02  de outubro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2018

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte
contratação: RTC Medical Manutenção e Comércio de Equipamentos e Acessórios Hospitalares
EIRELI - CNPJ: 22.779.328/0001-90. Objeto:Contratação de empresa especializada para
fornecimento de acessórios para a realização dos exames de endoscopia e colonoscopia para a
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 011709/2018

Dispensa de Licitação nº. 029/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 01/10/2018, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 029/2018, em favor da empresa RTC
Medical Manutenção e Comércio de Equipamentos e Acessórios Hospitalares EIRELI - CNPJ:
22.779.328/0001-90. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de acessórios
para a realização dos exames de endoscopia e colonoscopia para a Policlínica de Saúde da Região
de Irecê. Valor Global: R$ 16.061,02 (dezesseis mil sessenta e um reais e dois centavos). José
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 029/2018. CONTRATO Nº 055/2018 – Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: RTC Medical Manutenção e Comércio de
Equipamentos e Acessórios Hospitalares EIRELI - CNPJ: 22.779.328/0001-90. Objeto:Contratação de
empresa especializada para fornecimento de acessórios para a realização dos exames de
endoscopia e colonoscopia para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor global:R$
16.061,02 (dezesseis mil sessenta e um reais e dois centavos). Vigência do contrato: 02/10/2018 à
31/12/2018. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê.

---------------

Diário Eletrônico–ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 02  de outubro de 2018

Rua ACM, nº 84-A, 1º andar, Centro -Irecê, Bahia

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a
seguinte contratação: L- de Souza Neto - Projesom Estruturas e Eventos - CNPJ: 12.374.261/0001-
50. Objeto:Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema de som para a
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 021709/2018

Dispensa de Licitação nº. 030/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 01/10/2018, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 030/2018, em favor da empresa L- de
Souza Neto - Projesom Estruturas e Eventos - CNPJ: 12.374.261/0001-50. Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de sistema de som para a Policlínica de Saúde da Região
de Irecê. Valor Global: R$ 2.730,00 (dois mil setecentos e trinta reais). José Ricardo Rodrigues
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2018. CONTRATO Nº 056/2018 – Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: L- de Souza Neto - Projesom Estruturas e
Eventos - CNPJ: 12.374.261/0001-50. Objeto:Contratação de empresa especializada para
fornecimento de sistema de som para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor global:R$
2.730,00 (dois mil setecentos e trinta reais). Vigência do contrato: 02/10/2018 à 31/10/2018. José
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê.

		2018-10-02T22:55:50+0000